
 

Zemgales plānošanas reģiona  

2025.gada maija Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras 

“Informācijas plākšņu un stendu piegāde” projektā “Baltijas militārā 

mantojuma tūrisma produkta paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

(Military Heritage II)” 

 

N O T E I K U M I 
 

1. Pakalpojuma pasūtītājs 

Zemgales plānošanas reģions, Katoļu ielā 2b, Jelgavā, LV-3001. 

 

2. Tirgus izpētes metode 

2.1. Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūra “Informācijas plākšņu un stendu piegādes” 

nodrošināšana projektā “Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta paplašināšana Lietuvā un 

Dienvidlatvijā" (Military Heritage II)” (turpmāk – Iepirkums) tiek veikta atbilstoši pasūtītāja 

iekšējai kārtībai, kādā tas veic zemsliekšņa iepirkumu procedūras. 

2.2. Piedāvājuma izvēles kritērijs – saimnieciski izdevīgākais piedāvājums. 

 

3. Iepirkuma priekšmets 

3.1. Iepirkuma priekšmets ir Informācijas plākšņu un stendu piegāde sniegšana Zemgales 

plānošanas reģiona militārā mantojuma jomā atbilstoši šo noteikumu (turpmāk – Noteikumi) un tiem 

pievienotajā Tehniskajā specifikācijā (Pielikums Nr.1) noteiktajām prasībām.  

 

3.2. Finansējumu nodrošina un iepirkuma procedūra tiek veikta Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas 

programmas 2021.–2027. gadam projekta nr. LL-00052 "Baltijas militārā mantojuma tūrisma 

produkta paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" (Military Heritage II), turpmāk tekstā – 

„Projekts”, ietvaros. 

 

4. Pakalpojuma izpildes termiņš  

4.1. Pakalpojuma izpildes gala termiņš ir 2025.gada 15 augusts 

 

 5. Prasības pretendentam 

5.1. Iepirkumā savus piedāvājumus var iesniegt jebkura juridiska vai fiziska persona vai šādu 

personu apvienība (t.sk., personālsabiedrība) jebkurā to kombinācijā, kuru pasūtītājs uzaicinājis 

piedalīties Iepirkumā un kura spēj un ir tiesīga sniegt Iepirkuma pakalpojumu.  

5.2. Pretendents piedāvā Iepirkuma priekšmetam atbilstošus pakalpojumus un spēj nodrošināt 

pakalpojuma izpildi Iepirkumā, atbilstoši Noteikumos un tā pielikuma noteiktajām prasībām, pierādot 

to ar attiecīgu savu pieredzi.. 

 

5.3. Iesniedzamie dokumenti atbilstoši Pielikumam Nr. 2:  

5.3.1. Piedāvājums un Finanšu piedāvājums atbilstoši Noteikumu 6.nodaļas punktu prasībām. 

5.4. Piedāvājumi Iepirkumā nosūtāmi Pasūtītāja kontaktpersonai Evijai Sudmalei uz e-pastu: 

evija.sudmale@zpr.gov.lv līdz 2025. gada 11. jūlijam plkst. 23:59. 



 

 

6. Finanšu piedāvājuma nosacījumi 

   6.1. Pieteicies un/vai uzaicinātais pretendents norāda cenu, par kādu tas sniegs pakalpojumu. 

Pakalpojuma cenas tiek norādītas bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN) un kopā ar PVN, ja 

pretendents ir PVN maksātājs. 

   6.2. Pretendents pieteikumā un finanšu piedāvājumā (Pielikums Nr. 2) norāda izcenojumus katrai 

pozīcijai un arī visas citas izmaksu pozīcijas, ja tādas pakalpojuma izpildē paredzētas. 

   6.3. Finanšu piedāvājumā norādītā cena ietver visus pretendenta maksājamos nodokļus un darba 

veikšanas izdevumus (piem., transporta izdevumi nokļūšanai uz/no objekta/pasākuma, un tml.). 

   6.4. Finanšu piedāvājums tiek iesniegts, aizpildot Noteikumiem pievienoto 2.pielikumu. 

 

    

7. Apmaksa par pakalpojuma izpildi 

7.1. Apmaksa par pakalpojuma izpildi tiks veikta atbilstoši pretendenta, kurš tiks izraudzīts 

pakalpojuma veikšanai Iepirkumā, piedāvātajai cenai, un atbilstoši noslēgtā Iepirkuma līguma 

nosacījumiem. 

  7.2. Apmaksu par pilnībā izpildītu pakalpojumu izpildītājs (Iepirkumā uzvarējušais pretendents) 

saņems tikai pēc darba pabeigšanas un pēc tam, kad Pasūtītājs ar pakalpojuma sniedzēju būs 

parakstījuši pieņemšanas-nodošanas aktu. 

 

 

8. Pakalpojuma sniedzēja izvēles nosacījumi 

8.1. Pakalpojuma sniedzēja izvēles laikā Pasūtītājs var lūgt pieteikušos pretendentu iesniegt 

precizējošu informāciju par sevi, par tā piedāvātajiem speciālistiem u.c. 

Pakalpojuma sniedzēja izvēles laikā Pasūtītājs var uzaicināt pieteikušos pretendentus uz pārrunām 

vai arī veikt saraksti ar pretendentu, lai pretendents precizētu un izskaidrotu sava piedāvājuma 

atsevišķas detaļas.   

8.4. Pasūtītājs Iepirkumā izvēlēsies pakalpojuma sniedzēju ar Pasūtītāja ieskatā saimnieciski 

visizdevīgāko piedāvājumu, kur tiks ņemta vērā tikai piedāvātā preces cena..  

8.5. Pasūtītājam ir tiesības pēc saviem ieskatiem izvēlēties vienu no Iepirkuma pretendentiem 

līguma slēgšanai vai izbeigt šo Iepirkumu bez saistībām informēt pieteikušos uzaicinātos 

pretendentus par šāda lēmuma pieņemšanas iemesliem. 

Pasūtītājs uz pretendenta norādīto e-pastu vai tā pasta adresi paziņos pretendentam savu lēmumu 

attiecībā uz konkrētā pretendenta iesniegto piedāvājumu.  

Pasūtītājam nav pienākuma paskaidrot, iesaistīties sarakstē, pārrunās/diskusijās ar pretendentiem 

par pakalpojuma sniedzēja izvēles un/vai sadarbības piedāvājumu noraidīšanas iemesliem.  

Pasūtītāja Iepirkuma procedūras laikā pieņemtie lēmumi ir konfidenciāli un Pasūtītājam nav 

nekādu citu pienākumu pret pretendentu, kā vienīgi paziņot konkrētā piedāvājuma izskatīšanas 

rezultātu, ciktāl tas attiecas uz konkrēto pretendentu.  

 

9. Līguma slēgšana 

Pasūtītājs slēdz iepirkuma līgumu ar izvēlēto pretendentu, ņemot vērā Tehniskās specifikācijas 

noteikumus, pretendenta iesniegto piedāvājumu un iespējamās Pasūtītāja un izraugāmā pretendenta 

pārrunas par precizējamiem un neskaidriem jautājumiem. 

 

 

10. Pasūtītāja kontaktinformācija 

Projekta vadītāja Edgars Jānis Paulovičš, kontakti: edgars.paulovics@zpr.gov.lv , mob.t: +371 

22337950 
 

 

  

mailto:edgars.paulovics@zpr.gov.lv


1.pielikums 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras noteikumiem 

“Audiogida izveide” projektā  

“"Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta  

paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

 (Military Heritage II)” 

 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 

1. Pasūtītājs: Zemgales plānošanas reģions,  

Reģistrācijas Nr. 90002182529,  

Juridiskā adrese – Katoļu iela 2b, Jelgava. 

2. Projekts: Interreg VI-A Latvijas–Lietuvas programmas 2021.–2027. gadam projekts nr. LL-

00052 "Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

(Military Heritage II)  

3. Informācijas plākšņu kopā 15 (piecpadsmit) maketu izstrāde pēc parauga (Pielikums Nr. 3) 

un stendu kopā 5 (piecu) saskaņošana notiek ar Pasūtītāju rakstiski e-pastā vai organizējot 

kopīgas tikšanās pie Pasūtītāja.  

4.  Pretendents pasūtījumu izpilda atbilstoši Noteikumos un Tehniskajā specifikācijā paredzētajā 

kārtībā, apjomā un termiņos, kā arī atbilstoši Pasūtītāja nosūtītājai informācijai Izpildītājam par 

to, kas ir jāiestrādā informatīvajās plāksnēs.  

5. Uzsākot pasūtījuma izpildi Pretendents veic informatīvo plākšņu maketēšanu un visu plākšņu 

maketi ir jāsaskaņo ar Pasūtītāju un jānosūta Pasūtītāja pārstāvim uz e-pastu elektroniskā 

formātā. Ja saskaņošanas procesā nepieciešams, Pretendents veic visus nepieciešamos 

labojumus, līdz ir saņemts e-pastā apstiprinājums no Pasūtītāja par plākšņu maketu 

apstiprināšanu. Pēc saskaņojuma apstiprinājuma saņemšanas var uzsākt plākšņu izgatavošanu.  

6. Pretendents piegādā informatīvās plāksnes un stendus Pasūtītājam uz Noteikumos un Tehniskajā 

specifikācijā norādīto adresi. Ja darbu izpildes laikā Pasūtītājam rodas nepieciešamība 

informatīvās plāksnes un/vai stendus piegādāt citā adresē Zemgales reģionā (visus vai daļu), par 

to Pasūtītājs informē rakstiski. 

7. Pasūtītājs ir tiesīgs nepieņemt pasūtījumu, ja konstatēta informatīvo plākšņu un/vai  stendu 

neatbilstība Tehniskajai specifikācijai. 

 

8. Informatīvo plākšņu, kas atšķiras pēc izmēra un satura piegādes tehniskās prasības: 

8.1.Izmērs  2 (divas) plāksnes A5    148 x 210 mm 

 5 (piecas) plāksnes A3    297 x 420 mm 

 8 (astoņas) plāksnes A4    210 x 297 mm 

 
Visiem izmēriem pieļaujamā atkāpe bez saskaņojuma ir 

+/- 20 mm, bet par visām citām izmēru atkāpēm ir 

nepieciešams rakstisks saskaņojums. 

 

8.2.Skaits kopā  15 gab. 

8.3.Druka Krāsaina  
 

8.4.Materiāls Dibonds 3 mm 

8.5.Dizains un 

maketēšana 

Iekļauts (tekstu, logo, foto nodrošina Pasūtītājs). 

 

8.6.Piegāde Piegāde ir atkarīga no maketa saskaņošanas un 

labojumu procesa, provizoriski 2025. gada jūlijs 

8.7.Piegādes adrese  Katoļu iela 2B, Jelgava (2.stāvs) 

 



9. Informatīvo stendu tehniskās prasības: 

9.1.Izmērs 
5 (pieci) katedras tipa stendi, kas piemēroti informatīvajām 

plāksnēm izmērā A3    297 x 420 mm. 

 
Jāsalāgo informatīvās plāksnes A3 un katedras tipa stenda 

savstarpējie izmēri. Ja plāksnes izmērs saskaņā ar 8.1. punktu 

mainās arī stenda izmēri attiecīgi ir jāmaina. 

 

9.2.Skaits kopā  5 gab. 

9.3.Krāsa Tumši zaļa  
 

9.4.Materiāls Nerūsējošais tērauds apmēram 3-5 mm biezumā - Cinkots 

9.5.Dizains  Katedras tipa (skatīt piemērus Pielikums Nr.4) 

9.6.Piegāde Provizoriski 2025.gada 15.augusts 

9.7.Piegādes 

adrese 

 Skatīt punktu Nr.10.punkts Informatīvo stendu uzstādīšana 

 

10. Informatīvo stendu uzstādīšana: 

10.1. Piecu katedras tipa nerūsējošā tērauda stendu uzstādīšana objektos: 

10.1.1. Piemiņas vieta Latviešu leģiona 2. robežapsardzības pulka karavīriem Iecavas pagastā 

(Bauskas novads) 

10.1.2. Bauskas Brīvības piemineklis (Bauska) 

10.1.3. Piemiņas akmens ģenerāļa Jāņa Baloža brigādes kaujas vietā (Dobeles novads, Jaunbērzes 

pagasts) 

10.1.4. Brāļu Pormaļu “Vilkaču” nacionālo partizānu grupas piemiņas vieta (Aizkraukles novads, 

Daudzeses pagasts) 

10.1.5. Piemineklis Jelgavas aizstāvjiem 

(Jelgavas novads, Svētes pagasts) 

10.2. Pirms stendu uzstādīšanas ir jāvienojas ar Pasūtītāju par uzstādīšanas datumiem un laikiem 

un jāpieaicina Pasūtītājs pie stendu (ar informācijas plāksnēm) uzstādīšanas. Par informācijas 

stendu uzstādīšanas saskaņojumiem ir atbildīgs Pasūtītājs. 

 

4. Pakalpojuma izpildes termiņš:  

4.1. Pakalpojuma izpildes gala termiņš 2025.gada 15.augusts 

 

5. Vispārēja informācija par projektu 

Akronīms: Military Heritage II  

Projekta partneri: 
Vadošais partneris: Latvijas Lauku tūrisma asociācija “Lauku ceļotājs” 

Partnerība: 

Zemgales plānošanas reģions 

Lietuvas Lauku tūrisma asociācija 

Žemaitijas Nacionālā parka direkcija 

Biedrība “Latgales Tūrisma asociācija” 

 
Projekta mērķis: Projekta vispārējais mērķis ir palielināt militārā mantojuma tūrisma lomu ekonomiskajā attīstībā, paplašinot Baltijas 

militārā mantojuma tūrisma produktu Lietuvā un Dienvidlatvijā. 

Vairāk informācijas par projektu: https://www.zemgale.lv/lv/projekts/baltijas-militara-mantojuma-turisma-produkta-paplasinasana-

lietuva-un-dienvidlatvija-0  

https://www.zemgale.lv/lv/projekts/baltijas-militara-mantojuma-turisma-produkta-paplasinasana-lietuva-un-dienvidlatvija-0
https://www.zemgale.lv/lv/projekts/baltijas-militara-mantojuma-turisma-produkta-paplasinasana-lietuva-un-dienvidlatvija-0


Pielikums Nr.2. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras noteikumiem 

“Audiogida izveide” projektā  

“"Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta  

paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

 (Military Heritage II)” 

 

 

PIEDĀVĀJUMS 
 

 

1. Informācija par pretendentu: 
 

Nosaukums/Vārds, Uzvārds  

Paraksttiesīgā (pretendentu pārstāvošā) persona:  vārds un 

uzvārds; amats 

 

Reģistrācijas numurs/personas kods  

Pretendenta (arī personu apvienības katra dalībnieka) 

juridiskā adrese/dzīves vieta 

 

Kontaktpersonas iepirkumā vārds un uzvārds, amats vai 

pilnvarojums, e-pasts, telefons 

 

Pretendenta interneta adrese/mājaslapa (ja ir)  

Pretendenta bankas rekvizīti (personu apvienībai – par 

tiem dalībniekiem, ar kuriem Pasūtītājs veiks norēķinus): 

bankas nosaukums;  SWIFT kods; Bankas konta numurs 

(IBAN) /šī ir ieteicamā aile,  ne obligātā; taču minētie 

rekvizīti būs jānorāda uzvarējušajam pretendentiem, 

slēdzot iepirkuma līgumu/ 

 

 

 

 

Pretendents apliecina, ka ir pilnībā iepazinies ar Iepirkuma tehnisko specifikāciju, tai skaitā 

noteikumiem par pasūtījuma apjomu un Pretendenta piedāvātā līgumcena sedz visas ar pasūtījumu 

saistītās pretendenta izmaksas, kā arī piedāvātājā pakalpojuma gala cenā ietilpst jebkādi nodokļi, tajā 

skaitā pievienotās vērtības nodoklis (ja attiecināms) un jebkādi pretendenta izdevumi, kā arī apņemas 

ievērot Nolikuma prasības. 

 
 

  



 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS  

 

 

N.p.k. Pakalpojuma daļa  Cena EUR  
(bez PVN pa pozīcijām) 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

  

Citas izmaksas (ja aizpilda, vēlams norādīt kādas un par ko) 

 

Kopā EUR bez PVN  

PVN _ _% (ja attiecināms)    

Kopā EUR ar PVN  

 

 

 

 
_________________________________________________________________________ 

 /paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds, amats (ja ir), norāde uz pilnvaru(ja ir) un paraksts/ 

 

 
 

 

 

 

  



Pielikums Nr.3. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras noteikumiem 

“Audiogida izveide” projektā  

“"Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta  

paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

 (Military Heritage II)” 

 

 

 

Plāksnes paraugs: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielikums Nr.4. 
Pakalpojuma sniedzēja izvēles procedūras noteikumiem 

“Audiogida izveide” projektā  

“"Baltijas militārā mantojuma tūrisma produkta  

paplašināšana Lietuvā un Dienvidlatvijā" 

 (Military Heritage II)” 

 

 

Katedras tipa stendu paraugi: 

 

Paraugs Nr.1                                                                          

                                        

 

 

 

Paraugs Nr.2 

 

 

 


